CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD. 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Ng 4584/2019-DE emsv

Ilma. Sra.
Marlene Basoli
Controladoria Geral do tlurrlcfp 	Juiz d*Weilif
Av. Brasil, 2001
Juiz de Fora/MG

Assunto: --Encaminha Resolução n2  U3712019.

Juiz de Fora, 10 de dezembro de 2019.

Senhora Controladora,

Informamos que as Contas da Prefeitura Municipal de Juiz de Fora relativas ao exercício
financeiro de 2014 foram aprovadas pela Câmara Municipal de Juiz de Fora, nos termos do Parecer
Prévio do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, de acordo com a Resolução rig,
1.337, de 28 de novembro de 2019, que ora encaminhamos para ciência e registros pertinentes de
Vossa Excelência e da ilustre Controladora Municipal da Prefeitura de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento ~nado digitalmente, oleie!~ IMO 2.200.2/2001, que institui.  a Inrra-Estrutura de ChAVOS Púbicas Brasileita - 1 ..Í ASIL

A validade das assinaturas poderAo ser verificadas no endereço animeamarajting.gov.briveriticador. código verificador: 24839 Filkatt9/ AA
% %

	Page 1